秦皇岛经济技术开发区审计局

关于成立党政主要负责人履行推进法治建设第一责任人及法治政府建设领导小组的通知
[bookmark: _GoBack]
局党组、各科室：
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面落实党的十九大、十九届二中、三中、四中、五中全会精神，增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”， 推动我区各级党政主要负责人担负起贯彻落实中央、省、市、工委关于法治建设的重大决策部署和履行法治建设第一责任人职贵责任，为建设一流旅游城市提供法治保障。
局党组高度重视，充分认识到推进依法治区、建设法治政府工作的重大意义，认真肩负起第一责任人的政治职责，全局依法治理工作有序推进。经局班子研究决定，成立党政主要负责人履行推进法治建设第一责任人及法治政府建设领导小组，现将有关事项通知如下。
一、成立意识形态工作领导小组
组 长： 杨恩伟  党组书记 局长
副组长：王建玲  副局长
成 员： 高  山  综合业务科科长
张树明  经济责任审计科副科长
领导小组下设办公室，承担领导小组日常工作，负责落党政主要负责人履行推进法治建设第一责任人及法治政府建设工作责任的组织协调，高山兼任领导小组办公室主任。
特此通知

                                      开发区审计局
2021年9月6日